
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/98/

Código da publicação: 98

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 06:09:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2025

N° do Processo/Ano: 40/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 3.523,73
Objeto:
Aquisição de Generos Alimentícios
Resumo:
Aquisição de Generos Alimentícios

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2025 00:00:00 Empenho 1 Baixar

21/05/2025 00:00:00 Homologação Baixar

15/05/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/98/paquisicao-de-generos-alimenticiosp/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc5a6e53498fd8059c5b021f3bb765f4.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67b7bbd2aa7913c1d5c1a44f4bb41675.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b907b8e4059ff87b78249f83956c89a.pdf

